SZTOKHOLM. (A.P.)

kto—wbrew zakazowi—zechciałby wrócić do Prus Wschodnich, będzie zatrzymany i odesłany z powrotem.

Rozporządzenie głównego naczelnika zarządu sanitarno-ewakuacyjnego.

„Jako uzupełnienie rozdziału 2-go instrukcji dla zarządzających szpitalami, zatwierdzonej przezemnie dnia 14 (27) grudnia 1914 r., rozkazuję, aby we wszystkich lecznicach Czerwonego Krzyża były podwójne księgi: jedna—dla zapisywania imion i nazwisk zwiedzających, druga—dla zapisywania imion i nazwisk odwiedzanych chorych“.

Podpisano: Generał-adjutant książę Aleksander Oldenburski.

## Front zachodni.

Komunikat francuski.